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Denumirea programului
de studii

Anul Sem. Grupa Nr. de

studen(i
Tipul practicii Durata

(sIpt./ore)
Perioada

desftrgurtrrii
practicii

Seminarul
prealabil

Seminarul de

totalizare

Responsabil

Inginerie inovafional6 gi

transfer tehnologic in
industria auto

I II III IM t2 Practica de

specialitate
4/240 29.04.2024-

31.05.2024

26.04.2024 03.06.2024-

22.06.2024

Beqliu Vitalie, dr.,

conf. univ.

Contabilitate Ei audit II III CT2IM 12
Practica de

specializare
5/300 30.

01.
0.2023 -
2.2023

21.10.2023
04,12.2023 -
09,12.2023

Catedra $E

Management financiar II III MF2IM 1l
Practica de

specializare
5/300 30.

01.
0.2023 -
2.2023

21.10.2023
04.t2.2023
09.12.2023

Catedra $E

Managementul serviciilor
oublice

II III MP2IM 6
Practica de

specializare
5/300 30.

01.
0.2023 -
2.2023

21.10.2023
04.12.2023
09.12.2023

Catedra $E

Didactica matematicii I II DMI IM 12

Practica
pedagogicl la
Matematici

s/300 29.01.2024-
01.03.2024

16.01.2024
11.03.2024
t6.03.2024

Zastinceanu Liubovi,
dr., conf. univ.

Administrarea bazelor de

date $i tehnologii Web
II III AW2lM l0

Practica
de specialitate

5/300
06.11.2023 -
08.t2.2023

23.10.2023
11.12.2023 -
15.12.2023

Cabac Eugeniu,
dr., conf. univ..

Ecologia aplicatd
II III EA2lM 1 Practica de

specialitate
s/300 09.10.2023 -

10.11.2023
07.10.2023 13.t 1.2023 -

18.1 1 .2023

Macrii Lucia, lect.
univ., dr.

Didactica geografiei
I II DGl IM ll Practica

pedagogicl la
Geografie

s/300 29.01.2024 -

01.03.2024

27 .01.2024
11.03.2024
16.03.2024

Capcelea Victor, dr.,

conf. univ.

cr$tryrrall,
: r(0mrruttDecana dr., conf.univ. Ina Ciobanu


